อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการ ค่าใช้จ่ายโครงการว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำได้ปลอดภัย คนละไม่เกิน 650
บาท/หลักสูตร ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 (โดยใช้สถิตินักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 ณ วันที่ 10 มิ.ย.2561) จำนวนนักเรียน 173 คน
เป็นเงินทั้งสิ้น 112,500.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ? 30 กันยายน 2563
โรงเรียนในสังกัดกรุงเทพมหานครดำเนินโครงการฯ ตามความพร้อมของแต่ละโรงเรียน ณ สระว่ายน้ำที่เหมาะสม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  :

[...]

ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการ
ค่าใช้จ่ายโครงการว่ายน้ำเป็น เล่นน้ำได้ปลอดภัย คนละไม่เกิน 650 บาท/หลักสูตร ของนักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 3
(โดยใช้สถิตินักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 ณ วันที่ 10 มิ.ย.2561) จำนวนนักเรียน 173 คน เป็นเงินทั้งสิ้น 112,500.-บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ? 30 กันยายน 2563
โรงเรียนในสังกัดกรุงเทพมหานครดำเนินโครงการฯ ตามความพร้อมของแต่ละโรงเรียน ณ สระว่ายน้ำที่เหมาะสม
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 4.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  :